

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Černčín oprava místní komunikace	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Černčín
Objednatel	Město Bučovice	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	STRABAG a.s.	60838744	CZ60838744
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		20.10.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedlejší rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	32 744,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	209 671,96	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		242 415,96	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Součet 7, 12, 19-22		242 415,96
		24	15 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	21 %	242 415,96 DPH	50 907,35
Objednatel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		293 323,31
		E	Přípočty a odpočty		
Datum a podpis	Razítko	27	Dodávky objednatele		0,00
Zhotovitel		28	Klouzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnění + -		0,00
		Datum a podpis	Razítko		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Černčín oprava místní komunikace

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Bučovice

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 20.10.2016

Kód	Popis
1	2

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

5 Komunikace pozemní

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 Přesun hmot

Celkem



Cena celkem
3

242 415,96
13 301,91
179 826,00
49 241,00
47,05
242 415,96

ROZPOČET

Stavba: Černčín oprava místní komunikace

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Bučovice

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 20.10.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

	D		HSV	Práce a dodávky HSV				242 415,96	
	D		1	Zemní práce				13 301,91	
1	K	001	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	16,500	50,00	825,00	21,0
2	K	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,740	178,00	1 911,72	21,0
3	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	27,240	161,00	4 385,64	21,0
4	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	50,390	45,00	2 267,55	21,0
5	K	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním (srovnání stávajícího podkladu)	m2	326,000	12,00	3 912,00	21,0
	D		5	Komunikace pozemní				179 826,00	
6	K	221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	326,000	93,00	30 318,00	21,0
7	K	221	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	60,000	151,00	9 060,00	21,0
8	K	221	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	336,000	16,00	5 376,00	21,0
9	K	221	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	336,000	10,00	3 360,00	21,0
10	K	221	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	336,000	210,00	70 560,00	21,0
11	K	221	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	336,000	182,00	61 152,00	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				49 241,00	
12	K	221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm vč.zalítí	m	15,000	151,00	2 265,00	21,0
13	K	221	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	70,000	129,00	9 030,00	21,0
14	M	MAT	592277280	žlab betonový odvodňovací TBZ 50/65/16 51 x 65 x 15,7 cm	kus	140,000	85,00	11 900,00	21,0
15	K	221	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	9,000	578,00	5 202,00	21,0
16	M	MAT	592270000	žlab odvodňovací dl.1,0m vč.roštu	kus	9,000	2 316,00	20 844,00	21,0
	D		998	Přesun hmot				47,05	
17	K	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	23,526	2,00	47,05	21,0
				Celkem				242 415,96	